Fra: Bente Eidesmo[bente.eidesmo@overhalla.kommune.no]

Dato: 19.12.2018 09:46:38

Til: Anne Johanne Lajord; Arne Bangstad; Bernt Harald Opdal; Edith Valfridsson; Endre Meglsleth; Anders Heia; Garhill
Skogseth Andreassen; Ivar Kvalg; Liv Ingeborg Brgnstad; Macumbe Abea Eninga; Marit Pedersen; Nina @ie Devik; Angen
Sigrid; Solveig Slyngstad

Tittel: VS: Referat fra RAG-mate

Fra: Helseplattformen - helse og velferd <helseplattformen.helseogvelferd@trondheim.kommune.no>

Sendt: onsdag 19. desember 2018 08:20

Til: Tommy Dahl <tommy.dahl@heroy.kommune.no>; Therese Furseth Hoel
<therese.furseth.hoel@alesund.kommune.no>; Storgy, Helge <helge.storoy@ror-ikt.no>; Atle Betten
<atle.betten@iktorkide.no>; Bente Eidesmo <bente.eidesmo@overhalla.kommune.no>; Liv Inger Naess
<Liv.Inger.Naess@steinkjer.kommune.no>; Ngst, Kristin Haugdahl
<kristin.haugdahl.nost@levanger.kommune.no>; Larsen Kristine <kristine.larsen@stjordal.kommune.no>; Heidi
Pallin Aaring <heidi.pallin.aaring@melhus.kommune.no>; Mona Landsverk
<mona.landsverk@roros.kommune.no>; Buan Bjgrn Carsten <bjorn.buan@orkdal.kommune.no>; Steen Tove
Penna <Tove.Penna.Steen@indrefosen.kommune.no>; tommydahl2803@gmail.com; theresehoel123@gmail.com;
helge.storoy@gmail.com; atle.betten@gmail.com; livingermasdaln@gmail.com; kristinnost@gmail.com;
kriroslar@gmail.com; hpaaring@gmail.com; mona.landsverk@gmail.com; steentovepenna@gmail.com; Tor Erling
Evjen <tor-erling.evien@trondheim.kommune.no>; Harald Moe <harald.moe@trondheim.kommune.no>; Line
Kristoffersen <line.kristoffersen@trondheim.kommune.no>

Kopi: Skorstad, Ola <ola.skorstad@trondheim.kommune.no>; Klara Borgen
<klara.borgen@trondheim.kommune.no>

Emne: Referat fra RAG-mgte

Heil

Legger ved referat og presentasjon fra mgtet. Hvis noen har innspill til referatet ma disse sendes med kopi til alle
innen utgangen av denne uken.

Vil med dette takke for samarbeidet i 2018 gnske dere alle

Enriktig god og fredelig jul og et godt nytt ar!
Sa sees vi i 2019.
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Elise Vesterhus
Innfgringsprosjektet Helseplattformen
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Sentralbord 72 54 00 00

Nettside lokalt innfgringsprosjekt

@ TRONDHEIM KOMMUNE



